
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 
 

Szécsény Város Önkormányzata 
2012. évi költségvetési rendeletének módosítására 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Készült:  Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
2012. május 29-i ülésére 

Előterjesztő: Stayer László polgármester 
Készítette:  Bárányné Márton Melinda jegyző 
 Rajkó Győzőné pénzügyi és intézményirányítási osztályvezető 
 Juhászné Takács Margit könyvelő



Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
A Szécsény Város Önkormányzata által a 4/2012.(II.10.) rendelettel elfogadott 2012. 
évi költségvetési rendelet 3. §-ában jelzett kiadások összege 1.252.368 E Ft-ra, a 
bevételek összege 1.051.502 E Ft-ra változik, a hitellel fedezett hiány 200.866 E Ft. 
 
A költségvetési előirányzatok módosítását a 2011. évi működési célú pénzmaradvány 
feladása teszi indokolttá. A bevételi előirányzat növekedés összege 23.892 E Ft. 
 
A kiadási előirányzatok növekednek a pénzmaradvány felhasználása 
eredményeképpen. A dologi kiadások 6.350 E Ft, a működési célú pénzeszközátadás 
7.448 E Ft összeggel emelkedik. A forráshiány pedig 10.094 E Ft értékben csökken. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására, és a rendelet-
tervezet elfogadására. 
 
 
Szécsény, 2012. május 22. 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Bárányné Márton Melinda  
jegyző 



 2 
R E N D E L E T T E R V E Z E T  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 

.../2012.(......) önkormányzati rendelete 
az önkormányzat 2012. évi költségvetésérıl szóló 

4/2012.(II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
Szécsény Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 4/2012.(II.10.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: költségvetési rendelet) 3. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

 
„3. § (1) Az önkormányzat 2012. évi költségvetését  

 1.252.368 E Ft bevétellel 
 1.252.368 E Ft kiadással 
             

Megnevezés Működési 
célú 

Felhalmozási 
célú 

Összesen 

tárgyévi költségvetési kiadási főösszegét  1.066.202 90.158 1.156.360 
tárgyévi költségvetési bevételi főösszegét 941.916 45.997 987.913 
tárgyévi költségvetési hiány összegét 124.286 44.161 168.447 
előző évi pénzmaradvány igénybevételét 25.432 38.157 63.589 
finanszírozási célú műveletek kiadását 79.852 16.156 96.008 
finanszírozási célú műveletek bevételét 0 0 0 
likviditási hitellel fedezett hiány összegét 178.706 22.160 200.866 
finanszírozási célú műveletek egyenlegét 79.852 16.156 96.008 
kiadási főösszegét 1.146.054 106.314 1.252.368 
bevételi főösszegét 1.146.054 106.314 1.252.368 

E Ft összegben állapítja meg.” 
 

2. §  
(1) A költségvetési rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
(2) A költségvetési rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A költségvetési rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(4) A költségvetési rendelet 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
(5) A költségvetési rendelet 7. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
(6) A költségvetési rendelet 18. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 

3. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Szécsény, 2012. május „...”. 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Bárányné Márton Melinda  
jegyző 

 



 3 
Indoklás 

 
Általános indoklás 

 
Szécsény Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 4/2012.(II.10.) 
önkormányzati rendelet módosítását a 2011. évi működési pénzmaradvány feladásából történt 
változások indokolják.  
 

Részletes indoklás 
 
1.§ (1) a rendelet a 2012. évi költségvetés módosított bevételi és kiadási főösszegét 
tartalmazza. 
 
2.§ a költségvetési táblázatok változását tartalmazza e rendelet mellékletei alapján. 
 
3.§ a rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 


